ПРОТОКОЛ №93/13-2-СЗ
заседания комиссии по выбору поставщиков, подрядчиков, исполнителей на закупки товаров, работ, услуг для МП «Водоканал города Рязани»  по рассмотрению заявок на участие в запросе предложений на право заключения договора с МП «Водоканал города Рязани» на «Оказание информационных услуг с использованием экземпляров ИСС «Техэксперт» на основе специального лицензионного программного обеспечения, обеспечивающего совместимость информационных услуг с установленными у Заказчика экземплярами ИСС «Техэксперт»

г. Рязань	                                                                                              27 декабря 2013 года

Заказчик: МП «Водоканал города Рязани».
Предмет договора: «Оказание информационных услуг с использованием экземпляров ИСС «Техэксперт» на основе специального лицензионного программного обеспечения, обеспечивающего совместимость информационных услуг с установленными у Заказчика экземплярами ИСС «Техэксперт»
Состав Единой закупочной комиссии по выбору поставщиков, подрядчиков, исполнителей на закупки товаров, работ, услуг:
Председатель комиссии О.Б. Штефан
Заместитель председателя комиссии Ю.А. Феоктистов
Члены комиссии: А.Н. Никонов, Н.Н. Соловьёв, О.С. Калинин, Н.И. Семенов, В.А. Воробьёв, А.В. Грошев, А.П. Кравцов, И.С. Миронов
Секретарь комиссии: О.И. Миргородова
Присутствовали:
Члены комиссии:
А.Н. Никонов
А.П. Кравцов
О.С. Калинин
Н.Н. Соловьёв
Н.И. Семенов
Секретарь комиссии: О.И. Миргородова
Отсутствовали:
Председатель комиссии О.Б. Штефан
Заместитель председателя комиссии Ю.А. Феоктистов
И.С. Миронов
В.А. Воробьёв
А.В. Грошев

1.Сведения об участниках размещения заказа, подавших заявки на участие
в запросе предложений:

	Регистрационный номер заявки
	Участник

	№ 1
	ООО «Техэксперт-Ока»
390029, Рязанская область, город Рязань, улица Чкалова, д.33а, оф.307,306
Телефон (4912) 99-60-10

2.Сведения о решении членов Единой закупочной комиссии по выбору поставщиков, подрядчиков, исполнителей на закупки товаров, работ, услуг о допуске участников размещения заказа к участию в запросе предложений:
	Наименование участника
	Решение о допуске
	Количество голосов

	ООО «Техэксперт-Ока»
390029, Рязанская область, город Рязань, улица Чкалова, д.33а, оф.307,306
Телефон (4912) 99-60-10
	Допустить

	0

	Отклонить

	6

	Воздержались
	0

3. По итогам рассмотрения заявок на участие в запросе предложений принято решение:
3.1. Отклонить заявки следующих участников:

          3.1.1. ООО «Техэксперт-Ока»
1)  - согласно п. 2.10.3 документации, в случае если заявка Участника запроса предложений или сам Участник не отвечают какому-либо из требований, указанных в пункте 2.10.1 документации, его заявка может быть отклонена.
    В связи с тем, что:
•в заявке на участие в запросе предложений отсутствует для участников запроса предложений - российских юридических лиц: нотариально заверенная копия либо оригинал полученной не ранее чем за шесть месяцев до дня даты публикации на официальном сайте извещения о запросе предложений выписки из единого государственного реестра юридических лиц, требуемая Заказчиком, (п. 2.10.1(1) документации);
      •заявка на участие в запросе предложений оформлена ненадлежащим образом, а именно, Форма 6.1. «Заявка на участие в запросе предложений» (Требование Заказчика – указать опыт оказания аналогичных услуг за период 2007 год по настоящее время - в составе заявки на участие от компании ООО «Техэксперт-Ока» указано не  в тех единицах, которые требовал Заказчик), Единой закупочной комиссией было принято решение отклонить данную заявку на участие;

На основании того, что единственная поданная на участие в запросе предложений заявка не удовлетворяет требованиям закупочной документации, запрос предложений признается несостоявшимся.
Проголосовали: ЗА – 6 чел.
                            ПРОТИВ _______________________нет______________________
                            ВОЗДЕРЖАЛИСЬ _______________нет______________________
 Подписи членов Единой закупочной комиссии:

_____________________А.Н. Никонов

_____________________ Н.И. Семенов

_____________________Н.Н. Соловьёв

_____________________О.С. Калинин

_____________________А.П. Кравцов

_____________________О.И. Миргородова
[bookmark: _GoBack]